
厚木営業所移転のご挨拶 

 

謹啓 

 盛夏の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて このたび弊社厚木営業所は業務拡充に伴い 下記住所へ移転する 

運びとなりましたので 謹んでご案内申し上げます 

 所員一同 気持ちをあらたに 日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたします 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

２０２４年９月吉日 

 穂高電子株式会社         

 代 表 取 締 役  鈴木 勝也 

 厚木営業所 所長 若林 哲也 

 

記 

 

業務開始日  2024 年 9 月 24 日 火曜日 

新 住 所  〒243-0018 神奈川県厚木市中町 4-9-14 Flos 厚木中町３階 

電話番号  046-224-1293(変更ございません)  

ＦＡＸ番号  046-224-6067(変更ございません)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    小田急線「本厚木駅」より徒歩５分 

以上 


